
UCHWAŁA NR 17/902/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 września 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 
Edukacji Nauczycieli w Toruniu  

  
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Żebrowskiego – Dyrektora Kujawsko-
Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu do przekazania mobilnej pracowni 
dydaktycznej Rejonowi Solecznickiemu w Republice Litewskiej, zgodnie z postanowieniami 
uchwały nr IV/103/2024 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 sierpnia 
2024 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Rejonowi Solecznickiemu w Republice 
Litewskiej.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


